曲公双随机字〔2022〕1号

曲阳县公安局

关于印发随机抽查事项清单的通知

各科所队处室、中心：
现将我局随机抽查事项清单印发给你们，请各相关部门结合实际情况，在开展各自的随机抽查工作中贯彻落实，做到抽查事项的全覆盖。
附件：1.曲阳县公安局随机抽查市场监管执法事项清单

曲阳县公安局

2022年2月12日

曲阳县公安局                                               2022年2月12日印发

PAGE